
UCHWAŁA NR 243/XL/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297, 1549, 1768), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Zambrowie, Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 37/IX/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 30 czerwca  2015 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015r., poz. 2307, z 2017r. 
poz. 3989 oraz z 2020 r. poz. 2212) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

2) w § 3 ust 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W ramach zryczałtowanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  będą odbierane 
wyłącznie odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, w ilości do 1 m3  jednorazowo”,; 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1 Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani do ich 
opróżniania w miarę potrzeb, z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełniania bądź 
wylewania poza zbiornik, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. Właściciel nieruchomości obowiązany jest do 
udokumentowania wywozu nieczystości ciekłych. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków są zobowiązani do 
pozbywania się osadów ściekowych w miarę potrzeb, z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do 
przepełnienia osadnika, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata. Właściciel nieruchomości obowiązany jest do 
udokumentowania wywozu osadów ściekowych”; 

4) w  § 15 w ust.1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, w ilości do 1 m3 jednorazowo”; 

5) w  § 16 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, w ilości do 1 m3 jednorazowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB6D8906-9221-4DB4-87DD-28398D91325C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 14 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


